公告编号：2021-034

证券代码：838898        证券简称：中宝环保        主办券商：华林证券

上海中宝环保科技集团股份有限公司

主营业务变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、变更原因

为提高公司的盈利能力，增强公司持续经营能力和综合竞争力，实现公司的

长远发展，公司做出战略发展方向的转移，对公司主营业务进行了战略调整。

二、变更前后详细情况

变更前本公司主营业务为从事造纸过程中所产生的固体废弃物资源回收及

再利用项目、废轮胎综合利用、再生塑料改性及塑料制品加工等，变更后主营业

务为再生塑料颗粒的贸易、再生塑料改性及塑料制品加工等，本次主营业务变更

会导致公司所属行业发生变化，公司主营业务不会变更为私募业务，不会变更为

其他具有金融属性的业务。

变更后的主营业务已取得相关资质，已经具备充分的运营能力，符合现行的

监管要求。

三、表决和审议情况

公司于2021年8月27日召开的第二届董事会第二十次会议审议通过《关于公司

主营业务变更》的议案，议案表决结果为：同意5票；反对0票；弃权0票。 该议

案尚需提交公司股东大会审议。

公告编号：2021-034

四、本次主营业务变更对公司经营的影响

本次主营业务的变更以公司长远的战略规划为出发点，提高持续经营能力，

有利于公司未来发展，具有积极意义。

五、主营业务变更与前期资本运作的关系

公司本次主营业务变更前一年内，公司未发生控制权变更事项，不存在实施

重大资产重组的情形。

六、备查文件目录

上海中宝环保科技集团股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 27 日

《上海中宝环保科技集团股份有限公司第二届董事会第二十次会议决议》

	一、 变更原因
	二、 变更前后详细情况
	三、 表决和审议情况
	四、 本次主营业务变更对公司经营的影响
	五、 主营业务变更与前期资本运作的关系
	六、 备查文件目录